

Ole Just Holding ApS

**St. Sct. Mikkels Gade 15
8800 Viborg**

CVR-nr. 30 80 85 33

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. marts 2021

Ole Hougaard Justesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	4
Balance pr. 30. september 2020	5
Noter til årsrapporten	7
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ole Just Holding ApS
St. Sct. Mikkels Gade 15
8800 Viborg

CVR-nr.: 30 80 85 33

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Hjemsted: Viborg

Direktion

Ole Hougaard Justesen

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Tingvej 9
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 122.064, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 729.945.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttotab		-1.500	-1
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	269
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		115.204	206
Finansielle indtægter	1	25.946	32
Finansielle omkostninger	2	<u>-15.606</u>	<u>9</u>
Resultat før skat		124.044	515
Skat af årets resultat	3	<u>-1.980</u>	<u>-9</u>
Årets resultat		<u>122.064</u>	<u>506</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	111
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		118.111	0
Overført resultat		<u>-109.047</u>	<u>395</u>
		<u>122.064</u>	<u>506</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	158.111	143
Tilgodehavender i associerede virksomheder		266.389	466
Andre tilgodehavender		<u>200.000</u>	<u>200</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>624.500</u>	<u>809</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>624.500</u>	<u>809</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		148.759	31
Andre tilgodehavender		44.813	38
Tilgodehavende selskabsskat		<u>5.264</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>198.836</u>	<u>69</u>
Likvide beholdninger		<u>329.479</u>	<u>248</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>528.315</u>	<u>317</u>
Aktiver i alt		<u>1.152.815</u>	<u>1.126</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		118.111	0
Overført resultat		373.834	483
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	111
Egenkapital	5	<u>729.945</u>	<u>719</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		12.000	72
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>12.000</u>	<u>72</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	60.000	60
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	3
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		342.152	233
Selskabsskat		0	4
Anden gæld		6.218	35
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>410.870</u>	<u>335</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>422.870</u>	<u>407</u>
Passiver i alt		<u>1.152.815</u>	<u>1.126</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	18.816	25
Andre finansielle indtægter	<u>7.130</u>	<u>7</u>
	<u>25.946</u>	<u>32</u>
2 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-25
Andre finansielle omkostninger	15.388	15
Rentetillæg selskabsskat	<u>218</u>	<u>1</u>
	<u>15.606</u>	<u>-9</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>1.980</u>	<u>9</u>
	<u>1.980</u>	<u>9</u>

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	40.000	0
Overførsler i årets løb	0	40
Kostpris 30. september 2020	40.000	40
Værdireguleringer 1. oktober 2019	102.907	0
Årets resultat	115.204	206
Udbytte modtaget	-100.000	0
Overførsler i årets løb	0	-103
Værdireguleringer 30. september 2020	118.111	103
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	158.111	143

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Mind Store ApS	Viborg	50%

5 Egenkapital

	Virk- somed- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	0	482.881	110.600	718.481
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	118.111	-109.047	113.000	122.064
Egenkapital 30. september 2020	125.000	118.111	373.834	113.000	729.945

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019	Gæld 30. september 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	<u>132.000</u>	<u>72.000</u>	<u>60.000</u>	<u>0</u>
	<u>132.000</u>	<u>72.000</u>	<u>60.000</u>	<u>0</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
